物资供应合同
甲方：
乙方：
为满足的需要，依照《合同法》及有关规定，经双方协商，签订本合同，以资共同遵守。
一、物资供货内容：
二、物资质量及技术要求：
三、运输方式、包装要求、交货地点及交货时间：由乙方负责运送到甲方使用现场，第一点内容中的单价已包含运输费、装卸费、税金等费用，指乙方运送到甲方现场价。供货时间由甲方材料科通知，接到通知后应及时运到现场。
四、验收方法及要求：按甲方要求送货到现场堆好后验收使用。如若出现实际数与送货单数对不齐，发现一次，缺一罚十。为确保质量，乙方必须及时提供甲方所需的有关资料(1、营业执照2、生产许可证3、准用证(或准入证)4、合格证5、检测报告)。
乙方提供的物资必须经甲方材料科验收、签证，并按指定地点统一堆放。进入甲方场区的乙方车辆、人员必须严格遵守甲方安全要求。如有违反有关规定，甲方有权按规定进行处罚。因此而产生的一切后果均由乙方负责。
五、结算与付款办法：
六、违约责任：双方应严格按本合同规定履行，乙方如有违约而影响甲方进度及质量，由乙方承担由此而造成甲方的经济损失。若甲方未按合同约定付款，乙方有权拒送物资。
七、解决合同纠纷的方式：
1、双方协商解决;
2、地方仲裁委员会仲裁;
3、向所在地法院起诉。
八、本合同一式二份，经甲、乙双方签字、盖章后生效。
甲方：乙方：
年月日年月日